PAGE
5

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 января 2022 года

	№ 110

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 22 июля 2021 года № 1733 «О создании оперативного штаба по предупреждению завоза
и распространения на территории Кондинского района новой коронавирусной инфекции

(COVID-19) и решению задач в области защиты населения и территории Кондинского района
от чрезвычайных ситуаций»

В связи с кадровыми изменениями в составе оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения на территории Кондинского района новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и решению задач в области защиты населения и территории Кондинского района от чрезвычайных ситуаций администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 22 июля 2021 года № 1733 «О создании оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения на территории Кондинского района новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и решению задач в области защиты населения и территории Кондинского района от чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 1).
1.2. Приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2022

Приложение 1
к постановлению администрации района

от 25.01.2022 № 110
Состав

оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения на территории Кондинского района новой коронавирусной инфекции решению задач в области защиты населения и территории Кондинского района от чрезвычайных ситуаций
	Мухин Андрей Александрович
	-

	глава Кондинского района, руководитель Оперативного штаба

	Минина Марина Анатольевна
	-

	заместитель главы Кондинского района, заместитель руководителя Оперативного штаба

	Мармышев Аркадий Валентинович
	-
	начальник отдела муниципального контроля администрации Кондинского района, заместитель руководителя Оперативного штаба

	Зольников Иван Сергеевич
	-
	специалист-эксперт отдела муниципального контроля администрации Кондинского района, заместитель руководителя Оперативного штаба

	Охрименко Александр Михайлович
	-
	секретарь административной комиссии отдела муниципального контроля администрации Кондинского района, заместитель руководителя Оперативного штаба

	Шишкин Денис Сергеевич
	-
	начальник управления гражданской защиты населения администрации Кондинского района, заместитель руководителя Оперативного штаба

	Семушин Виталий Леонидович
	-
	заместитель начальника управления гражданской защиты населения администрации Кондинского района, заместитель руководителя Оперативного штаба

	Балина Вера Васильевна
	-
	заместитель председателя комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района, заместитель руководителя Оперативного штаба

	Харитончик Татьяна Борисовна
	-
	начальник отдела несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района, заместитель руководителя Оперативного штаба

	Гавриленко Евгений Дмитриевич
	-
	заместитель главы сельского поселения Болчары, заместитель руководителя Оперативного штаба

	Букаринова Оксана Витальевна
	-
	начальник организационно-правового отдела администрации сельского поселения Болчары, заместитель руководителя Оперативного штаба

	Чапарова Елена Николаевна
	-
	ведущий специалист организационно-правового отдела администрации сельского поселения Болчары, заместитель руководителя Оперативного штаба

	Плеханова Тамара Ивановна
	-
	заместитель главы сельского поселения Болчары, заместитель руководителя Оперативного штаба

	Чумичёва Екатерина Сергеевна
	-
	исполняющий обязанности заместителя главы городского поселения Мортка, заместитель руководителя Оперативного штаба

	Ярцова Владислава Викторовна
	-
	главный специалист организационного отдела администрации городского поселения Мортка, заместитель руководителя Оперативного штаба

	Нурисламов Эдуард Нафкатович
	-
	начальник социально-организационного отдела администрации сельского поселения Мулымья, заместитель руководителя Оперативного штаба

	Лубова Наталья Анатольевна
	-
	главный специалист администрации сельского поселения Шугур, заместитель руководителя Оперативного штаба

	Мамедова Оксана Викторовна
	-
	ведущий специалист сектора по муниципальному имуществу и жилищной политике администрации городского поселения Луговой, заместитель руководителя Оперативного штаба

	Вурм Марина Владимировна
	-
	заместитель главы сельского поселения Леуши, заместитель руководителя Оперативного штаба

	Ковалева Елена Георгиевна
	-
	главный специалист отдела жилищно- коммунального хозяйства администрации сельского поселения Леуши, заместитель руководителя Оперативного штаба

	Мальчихина Ирина Александровна
	-
	заместитель главы городского поселения Куминский, заместитель руководителя Оперативного штаба

	Копыльцов Сергей Юрьевич
	-
	заместитель главы городского поселения Кондинское, заместитель руководителя Оперативного штаба

	Хромова Ольга Юрьевна
	-
	заведующий сектором по муниципальной службе администрации сельского поселения Половинка, заместитель руководителя Оперативного штаба

	Королева Нелли Тимкановна
	-
	главный специалист муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района», секретарь Оперативного штаба

	Члены Оперативного штаба:

	Боенко Сергей Александрович
	-
	заместитель главы Кондинского района

	Яковлев Алексей Анатольевич
	-
	заместитель главы Кондинского района

	Мостовых Галина Анатольевна
	-
	председатель комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

	Кулиниченко Светлана Петровна
	-
	заместитель главы Кондинского района - председатель комитета экономического развития администрации Кондинского района

	Кривоногов Андрей Васильевич
	-
	заместитель главы Кондинского района - начальник управления внутренней политики администрации Кондинского района

	Нештенко Александр Сергеевич
	-
	главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница»                                 (по согласованию)

	Аюпов Рустам Флюрович
	-
	председатель комитета физической культуры и спорта администрации Кондинского района

	Крылова Галина Владиславовна
	-
	начальник управления культуры администрации Кондинского района

	Осинцев Евгений Николаевич
	-
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Кондинскому району Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Жереги Виталий Фёдорович

	-
	начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кондинскому району                 (по согласованию)

Приложение 2
к постановлению администрации района

от 25.01.2022 № 110

Состав

рабочей группы при оперативном штабе по предупреждению завоза и распространения на территории Кондинского района новой коронавирусной инфекции
	Минина Марина Анатольевна
	-

	заместитель главы Кондинского района, заместитель руководителя Оперативного штаба, руководитель рабочей группы

	Мармышев Аркадий Валентинович
	-
	начальник отдела муниципального контроля администрации Кондинского района

	Шишкин Денис Сергеевич
	-
	начальник управления гражданской защиты населения администрации Кондинского района

	Семушин Виталий Леонидович
	-
	заместитель начальника управления гражданской защиты населения администрации Кондинского района

	Королева Нелли Тимкановна
	-
	главный специалист муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района»

	Нештенко Александр Сергеевич
	-
	главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  «Кондинская районная больница»

	Осинцев Евгений Николаевич
	-
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Кондинскому району Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Жереги Виталий Фёдорович
	-
	начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кондинскому району                 (по согласованию)